
OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Minilauf weiblich*2007  Gesamt-Km:  0.400  km/h: 7.42  gewertet: 2/3

1 123 ANDRESS Ella 2007 Wlhering 3:14.17 0.00
2 111 PRAHER Jasmin 2008 Linz 3:58.66 44.49

Minilauf weiblich*2006  Gesamt-Km:  0.400  km/h: 7.56  gewertet: 3/3

1 112 PRAHER Janette 2006 Linz 3:10.53 0.00
2 118 PUTZ Sofie 2006 Laufrad Steyr 3:11.20 0.67
3 120 HUBER Alexandra 2006 Leonding 3:47.55 37.02

Minilauf weiblich*2005  Gesamt-Km:  0.400  km/h: 9.85  gewertet: 4/4

1 137 KRENNMAYR Lisa-Maria 2005 LAC Amateure Steyr 2:26.12 0.00
2 122 ANDRESS Nina 2005 Wilhering 3:13.18 47.06
3 133 SABIC Smina 2005 Linz 3:34.10 1:07.98
4 115 NACHBAUR Laura 2005 Linz 3:34.72 1:08.60

Minilauf männlich*2005  Gesamt-Km:  0.400  km/h: 8.33  gewertet: 4/4

1 103 HAMBERGER Adrian 2005 2:52.90 0.00
2 128 SCHALA Ylli 2005 Linz 3:08.32 15.42
3 138 ALDZIC Ardnine 2005 3:30.51 37.61
4 105 ORTMANN Yannick Joha 2005 Traun 3:31.48 38.58

Minilauf weiblich*2004  Gesamt-Km:  0.400  km/h: 8.62  gewertet: 3/3

1 135 BRÄUER Helena 2004 Linz 2:47.07 0.00
2 114 FRIEDL Julia 2004 Linz 2:50.13 3.06
3 125 RIESE Valentina 2004 Linz 2:59.05 11.98

Minilauf männlich*2004  Gesamt-Km:  0.400  km/h:10.03  gewertet: 1/2

1 119 KAMENSCHAK Kevin 2004 2:23.57 0.00

Minilauf männlich*2003  Gesamt-Km:  0.400  km/h:11.11  gewertet: 9/10

1 110 RADSCHIENER Moritz 2003 ATSV Linz LA 2:09.59 0.00
2 121 STELZMÜLLER Thomas 2003 Linz 2:14.66 5.07
3 129 OSWALD Stefan 2003 Leonding 2:23.07 13.48
4 127 OBERCHRISTL Marco 2003 Linz 2:24.86 15.27
5 130 ECKMAYR Oliver 2003 Linz 2:28.02 18.43
6 124 OBERCHRISTL David 2003 Linz 2:38.96 29.37
7 102 REICHENPFADER Marco 2003 Linz 2:48.67 39.08
8 104 HAMBERGER Robin 2003 2:58.09 48.50
9 134 SHALA Shilelqim 2003 Linz 3:00.10 50.51

Minilauf weiblich*2002  Gesamt-Km:  0.400  km/h:10.44  gewertet: 2/2

1 132 BERISHA Natalie 2002 ATSV Linz 2:17.96 0.00
2 113 PRAHER Melanie 2002 Linz 2:58.64 40.68
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Minilauf männlich*2002  Gesamt-Km:  0.400  km/h:11.90  gewertet: 4/5

1 106 STINGL Alexander 2002 VS43 2:01.02 0.00
2 101 GRUBMüLLER Luskas 2002 Linz 2:07.56 6.54
3 108 SCHNELL Raffael 2002 Linz 2:09.17 8.15
4 136 KRENNMAYR Stefan 2002 LAC Amateure Steyr 2:19.91 18.89

Midilauf weiblich*2001  Gesamt-Km:  0.800  km/h:11.09  gewertet: 3/3

1 178 ALIC Laura 2001 Linz 4:19.70 0.00
2 170 BERISHA Valentina 2001 ATSV Linz 4:28.66 8.96
3 165 RADSCHIENER Kathariner 2001 ATSV Linz LA 5:16.17 56.47

Midilauf männlich*2001  Gesamt-Km:  0.800  km/h:11.61  gewertet: 2/3

1 151 WILLNER Christof 2001 ASKÖ Kirchberg-Thenn 4:08.10 0.00
2 175 KERN Adrian 2001 Linz 7:17.07 3:08.97

Midilauf weiblich*2000  Gesamt-Km:  0.800  km/h:11.90  gewertet: 2/2

1 168 HEMETSBERGER  Julia 2000 Linz 4:01.99 0.00
2 161 HADERER Alexandra 2000 Linz 4:45.29 43.30

Midilauf männlich*2000  Gesamt-Km:  0.800  km/h:12.45  gewertet: 5/5

1 159 KNAUSEDER Paul 2000 3:51.39 0.00
2 158 REININGER Lukas 2000 Linz 4:33.28 41.89
3 156 SCHöLLER Martin 2000 5:32.94 1:41.55
4 153 PRAHER Kenneth 2000 Linz 6:37.04 2:45.65
5 171 BALOG Andrejas 2000 Linz 7:16.47 3:25.08

Midilauf weiblich*1999  Gesamt-Km:  0.800  km/h:11.80  gewertet: 2/2

1 173 BILLINGER Julia 1999 Linz 4:04.03 0.00
2 174 HOFBAUER Tina 1999 Linz 4:59.44 55.41

Midilauf männlich*1999  Gesamt-Km:  0.800  km/h:10.99  gewertet: 4/4

1 160 GREGORITS Lukas 1999 4:21.97 0.00
2 169 HAMBERGER Reno 1999 Linz 4:23.23 1.26
3 172 MITZRAVIC Peter 1999 Linz 4:58.91 36.94
4 177 WÜRZEL Kevin 1999 Linz 6:38.06 2:16.09

Midilauf weiblich*1998  Gesamt-Km:  0.800  km/h:12.91  gewertet: 18/27

1 176 HÖLLER Elisabeth 1998 Linz 3:43.08 0.00
2 164 BINDER Johanna 1998 Petrinum 3:56.20 13.12
2 166 BINDER Katharina 1998 Petrinum 3:56.20 13.12
4 163 ZAUNER Vicky 1998 Petrinum 4:03.66 20.58
5 162 SONNLEITNER Julia 1998 Petrinum 4:06.78 23.70
6 268 SEILINGER Marlene 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:36.95 3:53.87
7 362 GRILLMAYR Marlene 1998 BG/BRG Ramsauerstr. 7:58.16 4:15.08
8 240 KOHLENDORFER Stephanie 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:00.81 5:17.73
9 262 GRUBER Sophia 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:04.30 5:21.22

10 238 JERNEJ Linda Marlen 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:36.42 5:53.34
11 245 RIENER Victoria 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:51.72 6:08.64
12 237 HUMER Tanja 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:52.58 6:09.50
13 234 FLEISCHER Selina 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:56.61 6:13.53
14 244 RAUCH Theres-Sophi 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 10:09.93 6:26.85
15 263 GUTENBRUNNER Carina 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 10:46.53 7:03.45
16 363 GLÜCK Hanna 1998 BG/BRG Ramsauerstr. 10:47.03 7:03.95
17 265 KOPPENSTEINER Anna 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 11:11.35 7:28.27
18 261 EBERNDORFER Victoria 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 11:45.29 8:02.21



Midilauf männlich*1998  Gesamt-Km:  0.800  km/h:12.37  gewertet: 22/27

1 154 PRöLL Valerian 1998 Linz 3:52.73 0.00
2 167 HEMETSBERGER Markus 1998 Linz 4:18.03 25.30
3 157 POZSGAY Mario 1998 Linz 4:42.90 50.17
4 248 DORNINGER Daniel 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:07.21 3:14.48
5 254 PREINING Thomas 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:25.65 3:32.92
6 226 NAKICEVIC Amer 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:40.36 3:47.63
7 202 BENESCH Robin 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:42.52 3:49.79
8 217 SCHMIDINGER Paul 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:45.91 3:53.18
9 216 SAABIEH Baha 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:57.19 4:04.46

10 210 KUGELGRUBER Peter 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 8:00.09 4:07.36
11 215 REITMAYR Florian 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 8:03.84 4:11.11
12 223 GAUL Lucas 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 8:31.12 4:38.39
13 219 STIGLER Markus 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 8:50.61 4:57.88
14 205 FELBERMAIR Manuel 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:17.25 5:24.52
15 221 WIENER Stefan 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:33.89 5:41.16
16 213 MATHEIS Alexander 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:56.63 6:03.90
17 249 GIULIANO Jürgen 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 11:01.21 7:08.48
18 259 STEINBüCHLER Benedikt 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 11:27.82 7:35.09
19 224 HUBICH Tristan 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 12:11.60 8:18.87
20 233 WIESER Vincent Vict 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 12:21.53 8:28.80
21 209 HOFBAUER Dominik 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 12:24.81 8:32.08
22 201 ANDERLIK David 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 12:49.03 8:56.30

Maxilauf weiblich*1997  Gesamt-Km:  1.850  km/h:13.22  gewertet: 9/11

1 360 STADLBAUER Lisa 1997 Petrinum 8:23.73 0.00
2 357 GUMPENBERGER Ellena 1997 Petrinum 8:24.13 0.40
3 241 MACEK Michaela 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:14.58 50.85
4 260 CERNELC Diana 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:57.22 1:33.49
5 366 WALDHÖR Korina 1997 BG/BRG Ramsauerstr. 10:39.88 2:16.15
6 361 SCHWAIGHOFER Isabella 1997 BG/BRG Ramsauerstr. 11:03.69 2:39.96
7 270 TROCHANOWSKA Aleksandra 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 11:16.22 2:52.49
8 246 RUDIC Tijana 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 11:27.57 3:03.84
9 235 FREINSCHLAG Sabrina 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 11:44.23 3:20.50

Maxilauf männlich*1997  Gesamt-Km:  1.850  km/h:16.12  gewertet: 32/39

1 349 GALL Patrick 1997 6:53.23 0.00
2 220 TASOVAC Marino 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 6:57.48 4.25
3 204 CULIC Jovan 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 7:28.90 35.67
4 255 RANNER Daniel 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 7:46.35 53.12
5 232 SPIESS Oliver 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 7:47.18 53.95
6 284 FALB Andreas 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 7:55.97 1:02.74
7 212 LEIERZOPF Georg 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:21.81 1:28.58
8 208 HAMBERGER Christoph 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:30.63 1:37.40
9 271 BRANDSTäTTER Lukas 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:35.81 1:42.58

10 227 PFLüGL Florian Rain 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:37.01 1:43.78
11 281 ZINK Alexander 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:37.21 1:43.98
12 272 JASSER Christoph 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:37.94 1:44.71
13 218 SMUTNY Florian 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:51.02 1:57.79
14 283 BäR Viktor 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:11.93 2:18.70
14 288 IRSIEGLER Gerald 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:11.93 2:18.70
16 296 STARZER Hugo Viktor 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:30.86 2:37.63
17 287 HUEMER Benedikt 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:43.89 2:50.66
18 229 SCHENKENFELDER Christoph 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:47.04 2:53.81
19 280 WEISSINGER Georg 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:48.18 2:54.95
20 279 WEBER Dominik 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:57.59 3:04.36
21 257 SCHüTZ Jonas 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:58.07 3:04.84
22 247 DIESNER Fabio 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:58.65 3:05.42
23 289 KRAXBERGER Benedikt Mar 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 10:17.59 3:24.36
24 253 HöLZL Philipp Benj 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 10:26.89 3:33.66



25 207 GUSENBAUER Elias 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 10:55.58 4:02.35
26 251 GUMPENBERGER Daniel 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 10:58.06 4:04.83
27 211 LAUER Michael 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 10:58.57 4:05.34
28 206 GRAF Manuel 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 10:59.72 4:06.49
29 228 RöBL Benjamin 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 11:00.30 4:07.07
30 230 SCHERFLER Maximilian 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 11:00.77 4:07.54
31 203 BREITENBERGER Alexander 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 11:42.69 4:49.46
32 222 GASTBERGER Daniel 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 12:08.22 5:14.99

Maxilauf weiblich*1996  Gesamt-Km:  1.850  km/h:14.69  gewertet: 14/20

1 330 CULIC Tamara 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 7:33.36 0.00
2 345 THALER Belinda 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 8:42.40 1:09.04
3 319 MITTERBAUR Victoria 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 9:25.80 1:52.44
4 332 DOPPLER Laura 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 9:28.45 1:55.09
5 343 STURANY Sara 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 9:41.44 2:08.08
6 317 HUBER Livia Romana 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 10:25.21 2:51.85
7 358 PRENNEIS Lena 1996 Petrinum 10:38.17 3:04.81
8 328 AICHHORN Ines 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:10.35 3:36.99
9 333 GLASER Christina 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:17.31 3:43.95

10 318 JORDAN Julia Maria 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:21.26 3:47.90
11 335 KEPLINGER Verena Nadin 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:23.41 3:50.05
12 369 BUCHBERGER Silvia 1996 Petrinum 11:24.19 3:50.83
13 338 REISINGER Lisa Carina 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:30.29 3:56.93
14 334 HABICHLER Nicole 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:31.06 3:57.70

Maxilauf männlich*1996  Gesamt-Km:  1.850  km/h:16.04  gewertet: 19/22

1 325 SPIESS Jakob 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 6:55.19 0.00
2 285 FIEDLER Markus 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 6:56.65 1.46
3 277 STIGLER Lukas 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 7:31.75 36.56
4 306 KIRCHMAIER Michael 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 7:43.53 48.34
5 290 TISCHLINGER Florian 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 7:47.38 52.19
6 294 FERSTL Sebastian 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 7:48.18 52.99
7 305 KARLINGER Florian Joha 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 7:56.58 1:01.39
8 310 PUTSCHöGL Daniel 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 8:06.46 1:11.27
9 309 PEILSTEINER Marco 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 8:22.33 1:27.14

10 304 GRUBER Philipp 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 9:46.39 2:51.20
11 286 FRAUNDORFER Johannes Ste 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 9:50.89 2:55.70
12 292 WINTER Mario Günthe 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 10:13.16 3:17.97
13 313 SCHMOLL Thomas 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 10:19.23 3:24.04
14 307 KRENMAYR Gerold 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:10.99 4:15.80
15 291 WIESINGER Matthias 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:24.87 4:29.68
16 275 MöSLINGER-GEHMA Manuel 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:26.28 4:31.09
17 295 LANGWIESER Lukas 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:57.74 5:02.55
18 276 PROMBERGER Markus 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 12:10.07 5:14.88
19 303 GRAF Michael 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 13:39.88 6:44.69

Maxilauf weiblich*1995  Gesamt-Km:  1.850  km/h:12.78  gewertet: 10/14
1 321 WEISSINGER Kerstin 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 8:41.09 0.00
2 356 MüHLBACHER Franziska 1995 Wilhering 8:52.13 11.04
3 331 DILJKAN Lorena 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 9:11.24 30.15
4 339 SCHARRER Clara Franzi 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 9:37.00 55.91
5 341 SCHNELL Natalie 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 9:37.45 56.36
6 368 OBERNDORFER Ruth 1995 Linz 9:50.54 1:09.45
7 320 STADLBAUER Viktoria 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 10:31.26 1:50.17
8 322 ZIMMEL Julia 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 11:20.97 2:39.88
9 336 KRUPP Selina 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 11:22.56 2:41.47

10 342 SOLDAN Miriam 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 11:42.32 3:01.23



Maxilauf männlich*1995  Gesamt-Km:  1.850  km/h:15.87  gewertet: 14/14

1 347 KAAR Martin 1995 Linz 6:59.74 0.00
2 316 WöGERER Manuel 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 7:31.54 31.80
3 297 ANDERLIK Philipp 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 7:34.66 34.92
4 326 STUMMER Hannes 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 7:52.52 52.78
5 327 WALDHöR Christian 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 7:59.60 59.86
6 301 DELLA-ROSA Manuel 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 8:20.37 1:20.63
7 298 BAUER Alexander 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 8:22.84 1:23.10
8 308 KURVARAS Marcel 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 9:48.77 2:49.03
9 300 BRUNNMAYR Klemens Mich 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 10:03.17 3:03.43

10 312 REISINGER Julian 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 10:39.76 3:40.02
11 302 FUCHS Darius Julia 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 11:11.98 4:12.24
12 299 BREITENBAUMER Alexander 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 11:19.31 4:19.57
13 311 RAGGER Nico 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 13:23.96 6:24.22
14 324 ROITHER Alexander 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 13:40.67 6:40.93

Maxilauf weiblich*1994  Gesamt-Km:  1.850  km/h:12.69  gewertet: 1/1

1 355 NOPP Susanne 1994 Linz 8:45.02 0.00

Maxilauf männlich*1994  Gesamt-Km:  1.850  km/h: 8.66  gewertet: 1/1

1 314 STAUDINGER Stefan 1994 BG/BRG Ramsauerstraß 12:49.36 0.00

Damen W18/19*1991/1992  Gesamt-Km:  3.700  km/h:12.62  gewertet: 6/6

1 58 GUMPENBERGER Ellena 1997 Petrinum 17:35.40 0.00
2 56 BINDER Johanna 1998 Petrinum 17:49.37 13.97
2 55 BINDER Katharina 1998 Petrinum 17:49.37 13.97
4 53 SONNLEITNER Julia 1998 Petrinum 19:11.53 1:36.13
5 57 STADLBAUER Lisa 1997 Petrinum 22:19.37 4:43.97
5 54 ZAUNER Vicky 1998 Petrinum 22:19.37 4:43.97

Damen W20*1981/1990  Gesamt-Km:  3.700  km/h:15.43  gewertet: 2/2

1 45 HAAS Verena 1985 14:23.12 0.00
2 41 PRIGLINGER Johanna 1986 19:49.59 5:26.47

Damen W30*1971/1980  Gesamt-Km:  3.700  km/h:14.24  gewertet: 7/7

1 47 GUTENBERGER Karin 1975 Ausdauerpool Austria 15:35.45 0.00
2 43 WURZINGER Margot 1973 Linz 16:00.90 25.45
3 67 PEER Sigrid 1980 Linz 17:32.52 1:57.07
4 42 GUMPENBERGER Daniela 1975 Petrinum 18:10.00 2:34.55
5 44 MäRZINGER Paul 1971 Samariterbund Linz 20:35.80 5:00.35
6 69 GATTRINGER Ursula 1971 Linz 22:02.44 6:26.99
7 68 WINTER Andrea 1971 Linz 24:14.73 8:39.28

Damen W40*1961/1970  Gesamt-Km:  3.700  km/h:15.42  gewertet: 5/6

1 65 HUSIC Jasminka 1970 Linz 14:23.56 0.00
2 49 DORMAYR Ingrid 1966 Linz 16:28.38 2:04.82
3 48 HILL Tatjana 1969 Linz 19:41.17 5:17.61
4 74 GROSZ Michaela 1961 20:07.49 5:43.93
5 70 LASINGER Helga 1965 Linz 22:58.84 8:35.28

Damen W50*1951/1960  Gesamt-Km:  3.700  km/h:14.53  gewertet: 6/6
1 71 SCHWANDNER Evelin 1959 SV Gallneukirchen 15:16.74 0.00
2 52 HAAS Sigrid 1955 BG/BRG Ramsauerstraß 19:42.44 4:25.70
3 63 MANGOLD Hermine 1952 Durlin Farben 20:33.42 5:16.68
4 51 GRIESMAIER Christine 1954 Neuhofen 22:20.89 7:04.15
5 60 HERZOG Kriemhild 1953 Linz 22:53.04 7:36.30
6 1 WEGSCHEIDER Susanne 1953 Linz 24:45.44 9:28.70



Er & Sie Lauf* 2+1.850m  Gesamt-Km:  3.700  km/h:15.65  gewertet: 4/6

1 408 GUTENBERGER K./Gutenberger 14:11.09 0.00
2 405 WALDL /Waldl ATSV Linz 15:44.45 1:33.36
3 404 DANZBERGER/Oberleitner 19:22.57 5:11.48
4 402 WALCHSHOFER/Poscher 22:11.74 8:00.65

Herren M18/19*1991/1992  Gesamt-Km:  5.500  km/h:16.09  gewertet: 6/7

1 5 PöTZ Martin 1992 Steyr 20:30.95 0.00
2 81 SCHOBESBERGER Nikolaus 1992 22:38.21 2:07.26
3 78 WALLNER Christoph 2001 ASKÖ Kirchberg/Then. 26:11.78 5:40.83
4 350 REICHENPFADER Michael 1995 Linz 27:00.69 6:29.74
5 73 KAAR Martin 1995 27:01.57 6:30.62
6 348 KRAML Philipp 1995 Linz 38:44.69 18:13.74

Herren M20*1981/1990  Gesamt-Km:  5.500  km/h:16.17  gewertet: 6/6

1 9 LöFFLER Sebastian 1984 Union Sport Linz 20:24.36 0.00
2 8 KAISER Dominik 1986 Berufsfeuerwehr Linz 21:26.17 1:01.81
3 80 SCHOBESBERGER Christian 1989 WKO Linz 22:31.06 2:06.70
4 6 BERGMAIR Thomas 1988 Leonding 24:36.74 4:12.38
5 59 WERBIK Michael 1982 Linz 30:11.41 9:47.05
6 7 TOTTER Harald 1982 Linz 34:53.39 14:29.03

Herren M30*1971/1980  Gesamt-Km:  5.500  km/h:18.14  gewertet: 9/9

1 14 PUTZ Enrico 1977 Laufrad Steyr 18:11.27 0.00
2 64 KERSCHBAUMMAYR Werner 1979 St.Oswald 19:53.97 1:42.70
3 12 RUHLAND Harld 1974 Union Kopfing 23:24.36 5:13.09
4 77 POINTNER Franz 1977 Haibach 23:48.02 5:36.75
5 15 HUMMER Christian 1979 Linz 24:08.36 5:57.09
6 11 BERGMAIR Thomas 1974 Linz 24:36.99 6:25.72
7 46 STEINDLER Michael 1975 Traun 24:49.72 6:38.45
8 10 KIRCHBERGER Andreas 1972 Linz 24:53.96 6:42.69
9 13 SAGEDER Markus 1973 Topwork Personalserv 26:50.35 8:39.08

Herren M40*1961/1970  Gesamt-Km:  5.500  km/h:17.97  gewertet: 15/15

1 21 RADLMAYR Alois 1961 TriRun Linz 18:21.87 0.00
2 72 LAUBER Erich 1962 SU Neukirchen 19:55.01 1:33.14
3 24 KASTL Helmut 1961 SK Vöest 19:57.47 1:35.60
4 25 GABRIEL Josef 1966 Union Oepping 20:16.16 1:54.29
5 26 GUTENBERGER Markus 1968 Ausdauerpool Austria 20:29.78 2:07.91
6 20 LECHNER Peter 1967 Keine Sorgen Runners 20:40.39 2:18.52
7 76 KLAMMER Christian 1966 Laufwunder Steyr 20:44.94 2:23.07
8 18 PüHRINGER Harald 1969 Union Kappel 26:14.02 7:52.15
9 22 POINTNER Gert 1965 LinzAG Sportverein 26:15.57 7:53.70

10 66 SCHMID Gerald 1965 Linz 26:21.21 7:59.34
11 17 BRANDSTETTER Josef 1965 Linz 28:11.70 9:49.83
12 16 MITTERHAUSER Klaus 29:35.04 11:13.17
13 23 ORTNER Thoma 1968 Linz 29:35.81 11:13.94
14 79 GRANEGGER Harald 1961 WKO Linz 29:56.78 11:34.91
15 19 KRAML Werner 1966 Linz 38:45.21 20:23.34

Herren M50*1951/1960  Gesamt-Km:  5.500  km/h:16.62  gewertet: 12/13

1 62 WOLDAN Peter 1953 SV Gallneukirchen 19:51.55 0.00
2 32 PRüLLER Johann 1954 Haid 23:03.09 3:11.54
3 31 HAUSL Johann 1951 ASK Nettingsdorf Lau 24:37.57 4:46.02
4 30 HAMMERSCHICK Franz 1955 Linz 24:39.83 4:48.28
5 40 HAIDER Andreas 1954 Linz 24:46.70 4:55.15



6 61 ROSENTHALER Josef 1951 ULG Waldhausen 25:00.80 5:09.25
7 37 HöLZL Karl 1954 LC Schiedel Kamine 25:02.60 5:11.05
8 75 GROSZ Helmut 1957 25:06.27 5:14.72
9 3 DENK Thomas 1959 25:21.20 5:29.65

10 2 SCHOBESBERGER Klaus 1960 25:36.12 5:44.57
11 29 LEITNER Gerhard 1960 Keine Sorgen Runners 26:19.71 6:28.16
12 27 RAMSEBNER Rudolf 1951 Linz 30:35.58 10:44.03

Herren M60*1950/älter  Gesamt-Km:  5.500  km/h:14.03  gewertet: 6/6

1 38 BLUM Wilhelm 1938 SK Vöest 23:31.05 0.00
2 39 MELICHAR Reinhold 1950 GFZ GV Finanz 23:52.54 21.49
3 36 FABIAN Helmut 1948 SK Vöest 24:14.62 43.57
4 35 LEHNER Hermann 1941 TVN Keferfeld/Oed 26:27.48 2:56.43
5 33 MEYER Helmut 1946 BSV Land OÖ 27:25.25 3:54.20
6 34 KAISSL Werner 1942 ASK Nettingsdorf Lau 29:48.27 6:17.22

Gesamtwertung Damen gewertet:26/27
RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

1 45 HAAS Verena 1985 14:23.12 0.00
2 65 HUSIC Jasminka 1970 Linz 14:23.56 0.44
3 71 SCHWANDNER Evelin 1959 SV Gallneukirchen 15:16.74 53.62
4 47 GUTENBERGER Karin 1975 Ausdauerpool Austria 15:35.45 1:12.33
5 43 WURZINGER Margot 1973 Linz 16:00.90 1:37.78
6 49 DORMAYR Ingrid 1966 Linz 16:28.38 2:05.26
7 67 PEER Sigrid 1980 Linz 17:32.52 3:09.40
8 58 GUMPENBERGER Ellena 1997 Petrinum 17:35.40 3:12.28
9 55 BINDER Katharina 1998 Petrinum 17:49.37 3:26.25
9 56 BINDER Johanna 1998 Petrinum 17:49.37 3:26.25

11 42 GUMPENBERGER Daniela 1975 Petrinum 18:10.00 3:46.88
12 53 SONNLEITNER Julia 1998 Petrinum 19:11.53 4:48.41
13 48 HILL Tatjana 1969 Linz 19:41.17 5:18.05
14 52 HAAS Sigrid 1955 BG/BRG Ramsauerstraß 19:42.44 5:19.32
15 41 PRIGLINGER Johanna 1986 19:49.59 5:26.47
16 74 GROSZ Michaela 1961 20:07.49 5:44.37
17 63 MANGOLD Hermine 1952 Durlin Farben 20:33.42 6:10.30
18 44 MäRZINGER Paul 1971 Samariterbund Linz 20:35.80 6:12.68
19 69 GATTRINGER Ursula 1971 Linz 22:02.44 7:39.32
20 57 STADLBAUER Lisa 1997 Petrinum 22:19.37 7:56.25
20 54 ZAUNER Vicky 1998 Petrinum 22:19.37 7:56.25
22 51 GRIESMAIER Christine 1954 Neuhofen 22:20.89 7:57.77
23 60 HERZOG Kriemhild 1953 Linz 22:53.04 8:29.92
24 70 LASINGER Helga 1965 Linz 22:58.84 8:35.72
25 68 WINTER Andrea 1971 Linz 24:14.73 9:51.61
26 1 WEGSCHEIDER Susanne 1953 Linz 24:45.44 10:22.32

Gesamtwertung Herren gewertet:54/56

1 14 PUTZ Enrico 1977 Laufrad Steyr 18:11.27 0.00
2 21 RADLMAYR Alois 1961 TriRun Linz 18:21.87 10.60
3 62 WOLDAN Peter 1953 SV Gallneukirchen 19:51.55 1:40.29
4 64 KERSCHBAUMMAYR Werner 1979 St.Oswald 19:53.97 1:42.70
5 72 LAUBER Erich 1962 SU Neukirchen 19:55.01 1:43.74
6 24 KASTL Helmut 1961 SK Vöest 19:57.47 1:46.20
7 25 GABRIEL Josef 1966 Union Oepping 20:16.16 2:04.89
8 9 LöFFLER Sebastian 1984 Union Sport Linz 20:24.36 2:13.09
9 26 GUTENBERGER Markus 1968 Ausdauerpool Austria 20:29.78 2:18.51

10 5 PöTZ Martin 1992 Steyr 20:30.95 2:19.68
11 20 LECHNER Peter 1967 Keine Sorgen Runners 20:40.39 2:29.12
12 76 KLAMMER Christian 1966 Laufwunder Steyr 20:44.94 2:33.67
13 8 KAISER Dominik 1986 Berufsfeuerwehr Linz 21:26.17 3:14.90



14 80 SCHOBESBERGER Christian 1989 WKO Linz 22:31.06 4:19.79
15 81 SCHOBESBERGER Nikolaus 1992 22:38.21 4:26.94
16 32 PRüLLER Johann 1954 Haid 23:03.09 4:51.82
17 12 RUHLAND Harld 1974 Union Kopfing 23:24.36 5:13.09
18 38 BLUM Wilhelm 1938 SK Vöest 23:31.05 5:19.78
19 77 POINTNER Franz 1977 Haibach 23:48.02 5:36.75
20 39 MELICHAR Reinhold 1950 GFZ GV Finanz 23:52.54 5:41.27
21 15 HUMMER Christian 1979 Linz 24:08.36 5:57.09
22 36 FABIAN Helmut 1948 SK Vöest 24:14.62 6:03.35
23 6 BERGMAIR Thomas 1988 Leonding 24:36.74 6:25.47
24 11 BERGMAIR Thomas 1974 Linz 24:36.99 6:25.72
25 31 HAUSL Johann 1951 ASK Nettingsdorf Lau 24:37.57 6:26.30
26 30 HAMMERSCHICK Franz 1955 Linz 24:39.83 6:28.56
27 40 HAIDER Andreas 1954 Linz 24:46.70 6:35.43
28 46 STEINDLER Michael 1975 Traun 24:49.72 6:38.45
29 10 KIRCHBERGER Andreas 1972 Linz 24:53.96 6:42.69
30 61 ROSENTHALER Josef 1951 ULG Waldhausen 25:00.80 6:49.53
31 37 HöLZL Karl 1954 LC Schiedel Kamine 25:02.60 6:51.33
32 75 GROSZ Helmut 1957 25:06.27 6:55.00
33 3 DENK Thomas 1959 25:21.20 7:09.93
34 2 SCHOBESBERGER Klaus 1960 25:36.12 7:24.85
35 78 WALLNER Christoph 2001 ASKÖ Kirchberg/Then. 26:11.78 8:00.51
36 18 PüHRINGER Harald 1969 Union Kappel 26:14.02 8:02.75
37 22 POINTNER Gert 1965 LinzAG Sportverein 26:15.57 8:04.30
38 29 LEITNER Gerhard 1960 Keine Sorgen Runners 26:19.71 8:08.44
39 66 SCHMID Gerald 1965 Linz 26:21.21 8:09.94
40 35 LEHNER Hermann 1941 TVN Keferfeld/Oed 26:27.48 8:16.21
41 13 SAGEDER Markus 1973 Topwork Personalserv 26:50.35 8:39.08
42 350 REICHENPFADER Michael 1995 Linz 27:00.69 8:49.42
43 73 KAAR Martin 1995 27:01.57 8:50.30
44 33 MEYER Helmut 1946 BSV Land OÖ 27:25.25 9:13.98
45 17 BRANDSTETTER Josef 1965 Linz 28:11.70 10:00.43
46 16 MITTERHAUSER Klaus 29:35.04 11:23.77
47 23 ORTNER Thoma 1968 Linz 29:35.81 11:24.54
48 34 KAISSL Werner 1942 ASK Nettingsdorf Lau 29:48.27 11:37.00
49 79 GRANEGGER Harald 1961 WKO Linz 29:56.78 11:45.51
50 59 WERBIK Michael 1982 Linz 30:11.41 12:00.14
51 27 RAMSEBNER Rudolf 1951 Linz 30:35.58 12:24.31
52 7 TOTTER Harald 1982 Linz 34:53.39 16:42.12
53 348 KRAML Philipp 1995 Linz 38:44.69 20:33.42
54 19 KRAML Werner 1966 Linz 38:45.21 20:33.94

OFFIZIELLE RANGLISTE  DURCHSCHNITT                                              

RNG STN TEILNEHMER JAHR LAUFZEIT DIFF.

BG/BRG Ramsauerstraße 2 b  Mittelwert:    9:21.41  gewertet: 20/21

1 205 FELBERMAIR Manuel 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:17.25 4.16-
2 221 WIENER Stefan 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:33.89 12.48+
3 218 SMUTNY Florian 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:51.02 30.39-
4 219 STIGLER Markus 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 8:50.61 30.80-
5 213 MATHEIS Alexander 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:56.63 35.22+
6 208 HAMBERGER Christoph 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:30.63 50.78-
7 212 LEIERZOPF Georg 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:21.81 59.60-
8 215 REITMAYR Florian 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 8:03.84 1:17.57-
9 210 KUGELGRUBER Peter 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 8:00.09 1:21.32-

10 216 SAABIEH Baha 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:57.19 1:24.22-
11 207 GUSENBAUER Elias 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 10:55.58 1:34.17+
12 217 SCHMIDINGER Paul 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:45.91 1:35.50-
13 211 LAUER Michael 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 10:58.57 1:37.16+
14 206 GRAF Manuel 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 10:59.72 1:38.31+
15 202 BENESCH Robin 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:42.52 1:38.89-



16 204 CULIC Jovan 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 7:28.90 1:52.51-
17 203 BREITENBERGER Alexander 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 11:42.69 2:21.28+
18 220 TASOVAC Marino 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 6:57.48 2:23.93-
19 209 HOFBAUER Dominik 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 12:24.81 3:03.40+
20 201 ANDERLIK David 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 12:49.03 3:27.62+

BG/BRG Ramsauerstraße 2 d  Mittelwert:   10:06.29  gewertet: 19/25

1 244 RAUCH Theres-Sophi 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 10:09.93 3.64+
2 234 FLEISCHER Selina 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:56.61 9.68-
3 237 HUMER Tanja 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:52.58 13.71-
4 245 RIENER Victoria 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:51.72 14.57-
5 229 SCHENKENFELDER Christoph 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:47.04 19.25-
6 238 JERNEJ Linda Marlen 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:36.42 29.87-
7 241 MACEK Michaela 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:14.58 51.71-
8 228 RöBL Benjamin 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 11:00.30 54.01+
9 230 SCHERFLER Maximilian 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 11:00.77 54.48+

10 240 KOHLENDORFER Stephanie 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:00.81 1:05.48-
11 246 RUDIC Tijana 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 11:27.57 1:21.28+
12 227 PFLüGL Florian Rain 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:37.01 1:29.28-
13 223 GAUL Lucas 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 8:31.12 1:35.17-
14 235 FREINSCHLAG Sabrina 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 11:44.23 1:37.94+
15 222 GASTBERGER Daniel 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 12:08.22 2:01.93+
16 224 HUBICH Tristan 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 12:11.60 2:05.31+
17 233 WIESER Vincent Vict 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 12:21.53 2:15.24+
18 232 SPIESS Oliver 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 7:47.18 2:19.11-
19 226 NAKICEVIC Amer 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:40.36 2:25.93-

BG/BRG Ramsauerstraße 2 e  Mittelwert:    9:51.74  gewertet: 16/24

1 260 CERNELC Diana 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:57.22 5.48+
2 257 SCHüTZ Jonas 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:58.07 6.33+
3 247 DIESNER Fabio 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:58.65 6.91+
4 253 HöLZL Philipp Benj 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 10:26.89 35.15+
5 262 GRUBER Sophia 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 9:04.30 47.44-
6 263 GUTENBRUNNER Carina 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 10:46.53 54.79+
7 251 GUMPENBERGER Daniel 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 10:58.06 1:06.32+
8 249 GIULIANO Jürgen 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 11:01.21 1:09.47+
9 265 KOPPENSTEINER Anna 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 11:11.35 1:19.61+

10 270 TROCHANOWSKA Aleksandra 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 11:16.22 1:24.48+
11 259 STEINBüCHLER Benedikt 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 11:27.82 1:36.08+
12 261 EBERNDORFER Victoria 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 11:45.29 1:53.55+
13 255 RANNER Daniel 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 7:46.35 2:05.39-
14 268 SEILINGER Marlene 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:36.95 2:14.79-
15 254 PREINING Thomas 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:25.65 2:26.09-
16 248 DORNINGER Daniel 1998 BG/BRG Ramsauerstraß 7:07.21 2:44.53-

BG/BRG Ramsauerstraße 3 c  Mittelwert:    9:35.60  gewertet: 8/11

1 280 WEISSINGER Georg 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:48.18 12.58+
2 279 WEBER Dominik 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:57.59 21.99+
3 272 JASSER Christoph 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:37.94 57.66-
4 281 ZINK Alexander 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:37.21 58.39-
5 271 BRANDSTäTTER Lukas 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 8:35.81 59.79-
6 275 MöSLINGER-GEHMA Manuel 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:26.28 1:50.68+
7 277 STIGLER Lukas 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 7:31.75 2:03.85-
8 276 PROMBERGER Markus 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 12:10.07 2:34.47+

BG/BRG Ramsauerstraße 3 d  Mittelwert:    9:15.43  gewertet: 10/11

1 288 IRSIEGLER Gerald 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:11.93 3.50-
1 283 BäR Viktor 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:11.93 3.50-
3 287 HUEMER Benedikt 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:43.89 28.46+



4 286 FRAUNDORFER Johannes Ste 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 9:50.89 35.46+
5 292 WINTER Mario Günthe 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 10:13.16 57.73+
6 289 KRAXBERGER Benedikt Mar 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 10:17.59 1:02.16+
7 284 FALB Andreas 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 7:55.97 1:19.46-
8 290 TISCHLINGER Florian 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 7:47.38 1:28.05-
9 291 WIESINGER Matthias 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:24.87 2:09.44+

10 285 FIEDLER Markus 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 6:56.65 2:18.78-

BG/BRG Ramsauerstraße 3 e  Mittelwert:    9:45.59  gewertet: 3/4

1 296 STARZER Hugo Viktor 1997 BG/BRG Ramsauerstraß 9:30.86 14.73-
2 294 FERSTL Sebastian 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 7:48.18 1:57.41-
3 295 LANGWIESER Lukas 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:57.74 2:12.15+

BG/BRG Ramsauerstraße 4 c  Mittelwert:    9:59.87  gewertet: 25/26

1 300 BRUNNMAYR Klemens Mich 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 10:03.17 3.30+
2 308 KURVARAS Marcel 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 9:48.77 11.10-
3 304 GRUBER Philipp 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 9:46.39 13.48-
4 313 SCHMOLL Thomas 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 10:19.23 19.36+
5 317 HUBER Livia Romana 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 10:25.21 25.34+
6 320 STADLBAUER Viktoria 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 10:31.26 31.39+
7 319 MITTERBAUR Victoria 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 9:25.80 34.07-
8 312 REISINGER Julian 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 10:39.76 39.89+
9 307 KRENMAYR Gerold 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:10.99 1:11.12+

10 302 FUCHS Darius Julia 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 11:11.98 1:12.11+
11 321 WEISSINGER Kerstin 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 8:41.09 1:18.78-
12 299 BREITENBAUMER Alexander 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 11:19.31 1:19.44+
13 322 ZIMMEL Julia 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 11:20.97 1:21.10+
14 318 JORDAN Julia Maria 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:21.26 1:21.39+
15 298 BAUER Alexander 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 8:22.84 1:37.03-
16 309 PEILSTEINER Marco 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 8:22.33 1:37.54-
17 301 DELLA-ROSA Manuel 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 8:20.37 1:39.50-
18 310 PUTSCHöGL Daniel 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 8:06.46 1:53.41-
19 305 KARLINGER Florian Joha 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 7:56.58 2:03.29-
20 306 KIRCHMAIER Michael 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 7:43.53 2:16.34-
21 297 ANDERLIK Philipp 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 7:34.66 2:25.21-
22 316 WöGERER Manuel 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 7:31.54 2:28.33-
23 314 STAUDINGER Stefan 1994 BG/BRG Ramsauerstraß 12:49.36 2:49.49+
24 311 RAGGER Nico 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 13:23.96 3:24.09+
25 303 GRAF Michael 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 13:39.88 3:40.01+

BG/BRG Ramsauerstraße 4 d  Mittelwert:   10:00.92  gewertet: 18/24

1 343 STURANY Sara 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 9:41.44 19.48-
2 341 SCHNELL Natalie 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 9:37.45 23.47-
3 339 SCHARRER Clara Franzi 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 9:37.00 23.92-
4 332 DOPPLER Laura 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 9:28.45 32.47-
5 331 DILJKAN Lorena 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 9:11.24 49.68-
6 328 AICHHORN Ines 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:10.35 1:09.43+
7 333 GLASER Christina 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:17.31 1:16.39+
8 345 THALER Belinda 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 8:42.40 1:18.52-
9 336 KRUPP Selina 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 11:22.56 1:21.64+

10 335 KEPLINGER Verena Nadin 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:23.41 1:22.49+
11 338 REISINGER Lisa Carina 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:30.29 1:29.37+
12 334 HABICHLER Nicole 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 11:31.06 1:30.14+
13 342 SOLDAN Miriam 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 11:42.32 1:41.40+
14 327 WALDHöR Christian 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 7:59.60 2:01.32-
15 326 STUMMER Hannes 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 7:52.52 2:08.40-
16 330 CULIC Tamara 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 7:33.36 2:27.56-
17 325 SPIESS Jakob 1996 BG/BRG Ramsauerstraß 6:55.19 3:05.73-
18 324 ROITHER Alexander 1995 BG/BRG Ramsauerstraß 13:40.67 3:39.75+
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